TỔNG CTY CN XI MĂNG VIỆT NAM                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP THẠCH CAO XI MĂNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 1959 /TB-HĐQT                                              Huế, ngày 16 tháng 12 năm 2009

THÔNG BÁO
V/V bầu bổ sung ông Hoàng Việt vào Hội đồng quản tri

Công ty cổ phần thạch cao xi măng

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần thạch cao xi măng.
Căn cứ Điều 2, Quyết định số 1471/QĐ- XMVN ngày 24/09/2009 của Hội đồng quản trị Tổng công ty công nghiệp xi măng Việt Nam về việc cử ông Hoàng Việt, Giám đốc điều hành Công ty cổ phần thạch cao xi măng quản lý phần vốn Nhà nước của Tổng công ty tại Công ty cổ phần thạch cao xi măng; với 8.400.000 cổ phần, bằng 12% vốn điều lệ của Công ty.

Hội đồng quản trị Công ty, họp ngày 16/12/2009 đã bầu bổ sung ông Hoàng Việt Giám đốc điều hành vào Hội đồng quản trị Công ty cổ phần thạch cao xi măng; kể từ ngày 17/12/2009.

Nay Hội đồng quản trị Công ty Thông báo về việc ông Hoàng Việt -Giám đốc điều hành- đã được bầu bổ sung vào Hội đồng quản trị Công ty cổ phần thạch cao xi măng để các cổ đông Công ty; các cơ quan, đơn vị hửu quan được biết và liên hệ công tác.

Nơi nhận :                                                                     TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Website Cty (niêm yết);                                                                  CHỦ TỊCH
- HĐQT Vicem (b/c);

- Tổng Giám đốc Vicem (b/c)

- HĐQT, TB kiểm soát Cty;

- Cơ quan, đơn vị hửu quan;

- Phòng, Ban, Đơn vị Cty;

- Lưu Thư ký,

                                                                                               Tạ Quang Bửu (đã ký)
PAGE
1